
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

C O P I A
____________

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  20   Del  27-02-2021

Oggetto: Incentivi per lo svolgimento di funzioni tecniche  Nuovo Regolamento
relativo ai criteri per la distribuzione del fondo di cui all'articolo 113 del
D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.  Autorizzazione al presidente della
delegazione trattante a sottoscrivere il contratto collettivo integrativo
decentrato. - (Giunta Comunale in videoconferenza).

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventisette del mese di febbraio alle ore 14:05, presso questa
Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale.
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

D'ANGELO CAMILLO Sindaco P
RAGONICI LUCA  Ass. Vice Sindaco P
CATERINI BATTISTA Assessore P

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.
Assume la presidenza il Signor D'ANGELO CAMILLO in qualità di Sindaco.
Assistite il SEGRETARIO COMUNALE Signor Piccioni Tiziana
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con il presente provvedimento si intende autorizzare in via definitiva il
Presidente della Delegazione Trattante a sottoscrivere il contratto collettivo integrativo
decentrato riguardante il regolamento per la costituzione e la ripartizione del fondo per lo
svolgimento di funzioni tecniche relative ad appalti di lavori, servizi e forniture, di cui
all’articolo 113 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;

Considerato che la relativa pre-intesa è stata siglata dalle parti in data 23.02.2021;

Esaminata detta pre-intesa di contratto nel suo testo definitivo;

Ritenuto di autorizzare in via definitiva il Presidente della delegazione trattante di parte
pubblica, a sottoscrivere il contratto collettivo integrativo decentrato di cui trattasi;

Visti:
il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli-

Enti Locali”;
il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle-

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;
i vigenti CCNL relativo al comparto Regioni autonomie locali;-

il vigente Statuto comunale;-

il vigente Regolamento di contabilità;-

l’articolo 113, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;-

il vigente Statuto comunale;-

il vigente Regolamento di contabilità;-

Con votazione unanime e palese;

DELIBERA

le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto anche ai sensi1.
della motivazione di cui all’art. 3 della Legge n. 241/1990;

di autorizzare il Presidente della delegazione trattante di parte pubblica, a sottoscrivere2.
in via definitiva il contratto collettivo integrativo decentrato riguardante il
regolamento per la costituzione e la ripartizione del fondo per lo svolgimento delle
funzioni tecniche relative ad appalti di lavori, servizi e forniture, di cui all’articolo
113, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e successive modificazioni;

di trasmettere copia del presente provvedimento:3.
al Responsabile del Servizio finanziario;

al Responsabile del Servizio del personale;



alle OO.SS., nonchè alla RSU interna;

all’Aran;

all’INPDAP provinciale;

Infine, con separata unanime votazione, stante l’urgenza di provvedere,

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n 267.



PARERE:   in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data:           Il Responsabile del servizio
F.to D'Agostino Katia

PARERE:   in ordine alla Regolarità Contabile

Data:           Il Responsabile del servizio
F.to Di Vittorio
Priscilla



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to D'ANGELO CAMILLO F.to Piccioni Tiziana

__________________________________________________________________________
Prot. n. del

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 e contemporaneamente
comunicata ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125, comma 1 della Legge n.267/00.
Viene altresì pubblicata, in data odierna e per 15 giorni consecutivi, su sito web istituzionale
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009 n.69).

Li
IL MESSO COMUNALE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Giovanni DI SAVERIO F.to Giovanni DI SAVERIO

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità
previste dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/00.
Li, 27-02-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Giovanni DI SAVERIO

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto segretario comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata
pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal             al           , ai sensi
dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 senza reclami.
Li,

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Piccioni Tiziana

___________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale.
Lì,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

___________________________________________________________________________
ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data            per il decorso termine di 10
giorni dalla scadenza del periodo di pubblicazione ai sensi dell’art.134, della Legge n.267/00.
Lì,

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Piccioni Tiziana


